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Dr Duda Żel siarczkowy do kąpieli i pod prysznic Z
DOZOWNIKIEM, Busko-Zdrój, 500g
 

Cena: 31,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 500ml

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Właściwości:

Hypoalergiczny żel służący do kąpieli i pod prysznic na bazie wody mineralnej siarczkowo-siarkowodorowej słonej ze źródła "Zuzanna"
Las Winiarski k. Buska-Zdroju. Przeznaczony jest do zabiegów w warunkach domowych, relaksujących i pielęgnacyjnych, które to
kąpiele: pielęgnują skórę nadmiernie złuszczającą się, suchą i zrogowaciałą, hamują procesy starzenia się skóry, likwidują i zapobiegają
powstawaniu cellulitu i wyprysków, wzmacniają ścianki naczyń krwionośnych, łagodzą podrażnienia i świąd skóry, wspomagają
odchudzanie, dają uczucie relaksu i świeżości, powodują wzrost ukrwienia skóry co ułatwia wymianę biopierwiastków z solanki i wody
siarczkowej a ciałem (toksyny opuszczają organizm a mikro- i makroelementy oraz siarczki ulegają wchłanianiu).
Żel posiada wygodny dozownik umożliwiający prostszy sposób nakładania.

 

Działanie i zastosowanie:

pielęgnuje skórę nadmiernie złuszczającą się, suchą i zrogowaciałą, którą jednocześnie głęboko nawilża, odżywia i ujędrnia,
pielęgnuje również skórę całego ciała pod prysznicem, intensywnie ją nawilża i pozostawia przyjemne uczucie gładkiej i miękkiej
skóry,
hamuje procesy starzenia się skóry,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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likwiduje i zapobiega powstawaniu cellulitu i wyprysków (wspomaga leczenie farmakologiczne),
wspomaga odchudzanie,
wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, łagodzi podrażnienia i świąd skóry,
usuwa lub zmniejsza nadmierną potliwość ciała, pielęgnuje skórę obolałych i zmęczonych kończyn,
daje uczucie spokoju, relaksu i świeżości.

Opakowanie: 500g

 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój
sklepdrduda@gmail.com

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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